
Imię i nazwisko 
pracownika, 
stanowisko 

 

Zakładka telefon e-mail 

Agnieszka Beńko 

– Specjalista 
Służby Leśnej ds. 
ochrony lasu i 
edukacji leśnej 

Ochrona przyrody,  
Wykaz dokumentów zawierających 
informacje o środowisku,  
Wystąpienia komunikaty  
i ogłoszenia,  

600 950 988 agnieszka.benko@szczecinek.lasy.gov.pl 

Tadeusz Beńko - 

Sekretarz 

Wystąpienia komunikaty i ogłoszenia, 
Deklaracja dostępności, Dostępność - 
Raport 

696 457 005 tadeusz.benko@szczecinek.lasy.gov.pl 

Ewa Cywińska – 

Sekretarka 

Wystąpienia komunikaty  
i ogłoszenia, 
Zarządzenia i decyzje, informacje  
o kontrolach,  

696 457 001 ewa.cywinska@szczecinek.lasy.gov.pl 

Kacper Kobyłecki 

– Specjalista ds. 
informatyki 

Wystąpienia komunikaty  
i ogłoszenia, 
Redakcja BIP 
Dane teleadresowe 
Zamówienia publiczne, Informacje 
nieopublikowane w BIP 
Ponowne wykorzystanie informacji 
publicznej, Redakcja BIP, 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza, 
Deklaracja dostępności,  

668 847 432 kacper.kobylecki@szczecinek.lasy.gov.pl 

Monika Malmon – 

Specjalista Służby 
Leśnej ds. 
marketingu 

Wystąpienia komunikaty  
i ogłoszenia (m.in. aktualny cennik 
detaliczny drewna) 

696 457 018 monika.malmon@szczecinek.lasy.gov.pl 

Robert Jurowski 

– Specjalista 
Służby Leśnej ds. 
urządzania lasu i 
stanu posiadania 

Wystąpienia komunikaty i ogłoszenia, 
Plan urządzenia lasu,  
Rozpatrywanie spraw,  

692 432 923 robert.jurowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

Lidia Bojar-
Birosz – Referent 

ds. 
administracyjnych 

Wystąpienia komunikaty  
i ogłoszenia,  
Archiwa,  

696 457 030 lidia.bojar@szczecinek.lasy.gov.pl 

Marzena 
Krawczak – 

referent ds. 
administracyjnych 

Wystąpienia komunikaty  
i ogłoszenia 

696 457 030 marzena.krawczak@szczecinek.lasy.gov.pl 

Jan Witko – 

główny księgowy 

Wystąpienia komunikaty  
i ogłoszenia 
Finanse i majątek 

696 457 004 jan.witko@szczecinek.lasy.gov.pl 

Aleksandra 
Łuczak – 

Specjalista Służby 
Leśnej ds. 
zagospodarowania 
lasu 

Wystąpienia komunikaty  
i ogłoszenia (m.in. aktualny cennik 
sadzonek) 

696 457 015 aleksandra.luczak@szczecinek.lasy.gov.pl 

Agnieszka 
Zawadka – 

Specjalista ds. 
pracowniczych 

Wystąpienia komunikaty 
i ogłoszenia, O Podmiocie 
Rozpatrywanie spraw , Petycje 

660 578 544 agnieszka.zawadka@szczecinek.lasy.gov.pl 

Andrzej Dunaj - 

Strażnik Leśny 
Klauzula informacyjna udodo, Polityka 
prywatności, 

696 457 032 andrzej.dunaj@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_szczecinek/nadl_czarne_czluchowskie/klauzula_informacyjna_udodo

